
RESOLUCIÓN 931/2024, de 8 de marzo, del Director 

General de Función Pública, por la que, en relación con 

la convocatoria del procedimiento de ingreso, por el 

sistema excepcional de concurso de méritos, de un número 

máximo de ochenta y siete plazas del puesto de trabajo de 

Peón Auxiliar Bombero, al servicio de la Administración 

de la Comunidad Foral de Navarra y sus organismos 

autónomos, se convoca al acto de elección de vacantes y 

se abre el plazo para la acreditación de requisitos. 

 

Por Resolución 2569/2022, de 4 de octubre, de la 

Directora General de Función Pública, inserta en el 

Boletín Oficial de Navarra número 205, de 17 de octubre 

de 2022, en el marco de los procesos de estabilización 

para la reducción de la temporalidad en el empleo 

público, se aprobó la convocatoria del procedimiento de 

ingreso, por el sistema excepcional de concurso de 

méritos, de un número máximo de ochenta y siete plazas 

del puesto de trabajo de Peón Auxiliar Bombero, al 

servicio de la Administración de la Comunidad Foral de 

Navarra y sus organismos autónomos. 

 

Por Resolución 968/2023, de 8 de marzo, se aprobó la 

lista definitiva de personas aspirantes admitidas y 

excluidas en la convocatoria. Dicha Resolución se publicó 

en la ficha de la convocatoria el 16 de marzo de 2023. 

 

Concluida la valoración de méritos y publicadas las 

puntuaciones definitivas de las personas participantes, 

el Tribunal calificador ha remitido a la Dirección 

General de Función Pública la relación de personas 

aspirantes por orden de puntuación alcanzada. 



 

La base 7 de la convocatoria establece que la 

Dirección General de Función Pública convocará el acto de 

elección de vacantes, mediante la determinación de las 

vacantes a elegir, del listado de personas aspirantes 

convocadas a la elección, en el número que se establezca 

en atención al número de vacantes determinadas, y del 

plazo de diez días hábiles que se concede para la 

elección de las vacantes.  

 

Esta información se hará pública en la reseña de la 

convocatoria en el siguiente enlace: 

https://www.navarra.es/es/empleo-publico “Convocatorias 

de empleo público". 

 

A este respecto debe señalarse que por Resolución 

2139/2023, de 13 de junio, de la Directora General de 

Función Pública, se declaró desierta la convocatoria, 

para la provisión, mediante concurso de traslado, de las 

vacantes del puesto de trabajo de Peón Auxiliar Bombero. 

Dicha Resolución se publicó en el Boletín Oficial de 

Navarra número 136, de 29 de junio de 2023. 

 

Asimismo, se abre un plazo de diez días hábiles, 

para la presentación de la documentación que acredite 

estar en posesión de los requisitos exigidos en la base 

7.3 de la convocatoria para la elección de plazas. 

 

En consecuencia, y en ejercicio de las atribuciones 

que tengo asignadas por el Decreto Foral 30/2005, de 21 

de febrero, 

 

https://www.navarra.es/es/empleo-publico


HE RESUELTO: 

 

1º.- Determinar las ochenta y siete plazas vacantes 

de la convocatoria del procedimiento de ingreso, por el 

sistema excepcional de concurso de méritos, en el puesto 

de trabajo de Peón Auxiliar Bombero, al servicio de la 

Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus 

organismos autónomos, que se relacionan en el Anexo I. 

 

2º.- Convocar el acto de elección de vacantes en la 

referida convocatoria a las personas aspirantes que se 

relacionan en el Anexo II de la presente Resolución. 

 

3º.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, a contar a 

partir del día siguiente a la publicación de esta 

Resolución, para que las personas relacionadas en el 

Anexo II de la presente Resolución presenten: 

 

a) La solicitud de elección de vacantes. 

 

A tal efecto, se relacionarán por orden de 

preferencia las plazas que se desean. 

 

Una vez finalizado el plazo de elección de vacantes, 

la elección formulada por las personas aspirantes tendrá 

carácter irrenunciable. 

 

b) Copia de uno de los títulos exigidos en el 

apartado 2.1.c) de la base 2 de la convocatoria o del 

resguardo de haber satisfecho los derechos para su 

obtención, o, en su caso, certificación de haber estado 

en condiciones de obtenerlo con anterioridad a la 



finalización del plazo de presentación de solicitudes. 

 

c) El requisito del apartado 2.1.h), se acreditará 

autorizando a la Dirección General de Función Pública a 

recabarlo o aportando la certificación negativa del 

Registro Central de delincuentes Sexuales regulado en el 

Real Decreto 1110/2015, de 11 de diciembre, en el caso de 

que se pretenda acceder a una plaza con el citado 

requisito. 

 

4º.- La presentación de la solicitud de elección de 

vacantes y de la documentación, se realizará, vía 

telemática, en el siguiente enlace: 

https://www.navarra.es/es/empleo-publico “Convocatorias 

de empleo público", en la reseña correspondiente a la 

presente convocatoria. 

 

5º- Trasladar la presente Resolución a las 

Secretarías Generales Técnicas de los Departamentos de la 

Administración de la Comunidad Foral de Navarra y a los 

Servicios de Control de Gasto de Personal y Nóminas, de 

Estructura, Plantilla y Contratación Temporal de 

Personal, y de Gestión de Procedimientos de Personal de 

la Dirección General de Función Pública, y ordenar su 

publicación en la reseña de la convocatoria, a los 

efectos oportunos. 

 

Pamplona, ocho de marzo de dos mil veinticuatro. EL 

DIRECTOR GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA, Rashid Mohamed 

Vázquez. 

 

https://www.navarra.es/es/empleo-publico


ANEXO I 

RELACIÓN DE PLAZAS VACANTES – PEÓN AUXILIAR BOMBERO 

 

Plaza Departamento 
Ámbito de 
adscripción 

Régimen 
jurídico 

Zona 
lingüistica 

Ind. Delitos 
sexuales 

Idiomas 
Carnet de 
conducir 

9412 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9413 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9414 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9415 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9416 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9417 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9418 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9419 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9420 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9421 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9496 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      



9497 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9498 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9499 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9500 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9501 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9502 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9503 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9504 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9505 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9506 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9507 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9508 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      



9509 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9510 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9511 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9513 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9514 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9516 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9517 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9518 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9519 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9520 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9522 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9523 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      



9524 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9525 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9526 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9528 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9529 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9530 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9531 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9532 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9533 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9534 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9537 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9539 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      



9540 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9541 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9542 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9543 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9544 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9547 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9548 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9549 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9550 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9551 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9552 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9554 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      



9555 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9556 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9557 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9558 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9559 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9560 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9562 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9563 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9564 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9565 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9568 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9569 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      



9570 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9571 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9572 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9574 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9575 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9576 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9577 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9578 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9579 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9580 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9581 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9582 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      



9583 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9584 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9585 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

9586 

DP INTERIOR, 
FUNCION 
PUBLICA Y 
JUSTICIA 

SVB: SECCION 
OPERATIVA 

LABORAL A 
TIEMPO 
PARCIAL (FIJO 
DISCONTINUO) 

MIXTA      

 



ANEXO II 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES 

 

ORDEN DE 

ELECCIÓN 
ASPIRANTE 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 AULLO TAPIA, RAFAEL FERMIN 60,000 

2 MARTINEZ NIEVA, JUAN JOSE 60,000 

3 BELASKO EGIA, BEATRIZ 60,000 

4 AULLO TAPIA, ANA PAZ 60,000 

5 VILLANUEVA ROY, ENRIQUE JOSE 60,000 

6 GOÑI AZANZA, FRANCISCO JAVIER 60,000 

7 LOPEZ DE DICASTILLO ALBIZUA, FELIX MARIA 57,966 

8 YABAR URZAINQUI, ASIER 56,470 

9 MARTOS VERGARA, ENRIQUE MIGUEL 53,384 

10 GALDEANO ARMENDARIZ, EDUARDO 51,547 

11 PEREZ DE CIRIZA SAN MARTIN, IÑAKI 50,992 

12 ZAMORA ZARAGÜETA, GERARDO 48,345 

13 MARTINEZ NIEVA, NESTOR 47,913 

14 LARREA LARRAZA, ASIER 47,384 

15 LACARRA ARELLANO, FRANCISCO JAVIER 46,784 

16 ILIBERRI ARBIZU, MARIO 45,124 

17 ARMENDARIZ PALACIOS, JAVIER 45,000 

18 ABANZABALEGI BASKARAN, UNAI 44,388 

19 ARIZ DALLO, IOSU 44,384 

20 VILLANUEVA BARBA, JOSE ROMAN 43,179 

21 OSES SORET, JUAN JOSE 43,139 

22 ELICEGUI NARVARTE, LUIS 42,740 

23 RUFO ELIZONDO, AITOR 41,774 

24 MARTINEZ CASTILLO, RUBEN 41,668 

25 SAURA GONZALEZ, GUSTAVO ADOLFO 41,561 



26 LASHERAS GALDEANO, IÑIGO 41,384 

27 PELEGRIN FUENTES, JOSE ANTONIO 39,423 

28 ANDUEZA IRAÑETA, IÑIGO 38,384 

29 OLORIZ DE LA PINTA, CESAR 38,384 

30 NAVARLAZ RODRIGUEZ, JAVIER 38,384 

31 AVELLANAL ETXEBARRIA, AITOR 36,136 

32 URDACI NAVARCORENA, MIGUEL ANGEL 36,000 

33 VIDARTE MENDIOROZ, GORKA 35,384 

34 AISA MARTINEZ, ARKAITZ 35,384 

35 ARRUIZ ILARREGUI, LUIS CARLOS 35,384 

36 ZARDOYA MARTINEZ, CARLOS 35,384 

37 DE AYERBE ACASUSO, JAVIER 33,995 

38 IRISO SANCHEZ, IGNACIO 33,958 

39 ECHANIZ MARTINEZ, JOSE FERNANDO 33,921 

40 ROS IRIGOYEN, SERGIO 33,309 

41 ZAZPE MENDIOROZ, AITOR 33,134 

42 GOÑI MALUMBRES, CAROLINA 32,573 

43 URTASUN PASCUAL, IVAN 32,499 

44 NICOLAS AGUILELLA, DAVID 32,384 

45 PEREZ CARLOS, RUBEN 32,084 

46 ILARREGUI MOSO, PEDRO ASIER 32,063 

47 BERIAIN SANCHEZ, DANIEL 31,379 

48 IBIRICU URRIZA, EDUARDO 31,188 

49 SAN MARTIN BOJ, MIKEL 31,110 

50 ETXARRI ELIZALDE, MIKEL 30,485 

51 SEGURA ASA, RICARDO 30,000 

52 MONTERO GARRIDO, NICOLAS 30,000 

53 ASIAIN AZCONA, ALBERTO 29,696 



54 DE LUIS MENDIVE, ALVARO 29,560 

55 RIPA GONZALEZ, MARIA PILAR 28,508 

56 SALVOCH ALEGRIA, GARIKOITZ 28,500 

57 DELGADO LATORRE, DAVID 28,492 

58 ZALBA DUFUR, MIGUEL ANGEL 28,438 

59 LIZARBE ARISTU, JOSEBA IÑAKI 28,357 

60 MARTINEZ GARCIA, GERARDO 27,703 

61 LABIANO SANTACILIA, ORHI 27,444 

62 URDIROZ VITAS, ARKAITZ 27,296 

63 GARCIA AMORES, ASIER 26,384 

64 ANSO ARROBARREN, RAUL 25,751 

65 AZKONA BIURRUN, GUILLERMO 25,670 

66 MANZANO CIUDAD, JOSE MARIA 25,570 

67 BLANQUET MUÑOZ, MATEO 25,147 

68 AZCONA VICUÑA, IVAN 24,830 

69 LEZA MARTINEZ, PEDRO MARIA 24,785 

70 PEREZ ALFARO AIZPUN, NESTOR 24,652 

71 LEGARRA BEUNZA, OIER 24,555 

72 LOPETEGUI SALVIDE, ISATSI 24,033 

73 GARCIA PIEROLA, ANGEL MARIA 24,000 

74 PRIETO GARCIA, EDUARDO 23,677 

75 MAROTO VIZCAYA, DANIEL 23,324 

76 GARCIA VICENTE, FERMIN 22,952 

77 ASENSIO PALACIOS, ALBERTO 22,611 

78 MAEZTU JIMENEZ, IGNACIO JAVIER 22,513 

79 AZNAREZ ALVAREZ, MIGUEL VALERIANO 22,336 

80 URQUIZA CASTELLO, DAVID 22,320 

81 ZARDOYA MARTINEZ, LEYRE MARIA 21,976 



82 ARMENDARIZ GAINZA, IÑAKI 21,752 

83 CARRERA PUERTO, ROBERTO 21,528 

84 ORZANCO OJER, ALFONSO CARLOS 21,265 

85 YUSTE ARIJA, CARLOS AITOR 21,008 

86 PEREZ CARLOS, OSCAR 21,000 

87 MINA MORANTE, ANDER 20,384 

 


